
Uchwała Nr XVI/119/2016
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 28 stycznia 2016r.

W sprawie:  przekazania  prawa  trwałego  zarządu  Parku  Zielony  Jar  na  rzecz  Zarządu  Zieleni 
Miejskiej
Pismo: GS-02.6844.4.6.2015.JP
             

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 
sprawie:  organizacji  i  zakresu  działania  Dzielnicy XVII  Wzgórza  Krzesławickie  w Krakowie  (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje:

§ 1.
Zaopiniować  pozytywnie  wygaszenie  prawa  trwałego  zarządu  na  rzecz  Zarządu 

Infrastruktury  Komunalnej  i  Transportu na  nieruchomościach  oznaczonych  jako  działki 
ewidencyjne: nr 00/2 o pow. 0,3970, nr 300/3 o pow. 0,3647 ha, nr 719/4 o pow. 0,1648 ha, 294/6 o 
pow. 2,5734 ha,  obj.  KR1P/00230390/6,  nr 295/4 o pow. 0,7218 ha obj.  KR1P/00199910/8,  nr 
295/3 o pow. 0,0115 ha, obj. KW 42844, nr 295/2 o pow. 0,2843 ha obj. KW 209195, nr 556/5 o 
pow. 1,2312 ha obj. KR1P/00460973/8, położonych w obrębie 10 jednostka ewidencyjna Nowa 
Huta, stanowiących Park Zielony Jar z jednoczesnym ustanowieniem prawa trwałego zarządu na 
tych działkach na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr XVI/119/2016

